«29» 05 2020г. №405
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
№ 97  ОТ 06.03.2017 ГОДА
«ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ И
УНИЧТОЖЕНИЮ ДИКОРАСТУЩЕЙ КОНОПЛИ»

В связи с необходимостью  организации  работы по своевременному выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли на территории МО «Боханский район», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации N 690 от 9 июня 2010 г. "Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Законом Иркутской области от 07.10.2009 г. № 62/28-оз «О профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании в Иркутской области, Постановлением Правительства РФ от 22.12.2010 N 1087 "Об утверждении Положения об уничтожении растений, содержащих наркотические средства или психотропные вещества либо их прекурсоры", в целях противодействия незаконному обороту наркотиков растительного происхождения и уничтожения очагов произрастания дикорастущей конопли на территории МО «Боханский район», в связи  с кадровыми изменениями, руководствуясь ч. 1 ст. 20 Устава МО «Боханский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение №4 постановления администрации МО «Боханский район»  от 06.03.2017года № 97 внести следующие изменения:
1.1.Вывести из состава рабочей группы по выявлению и уничтожению посевов и очагов произрастания дикорастущих растений, содержащих наркотические средства на территории МО «Боханский район» Жилину Елену Владимировну– заместителя мэра  по социальным  вопросам, председателя рабочей группы, Гагарина  Сергея Ивановича –заместителя мэра по ЖКХ, члена рабочей группы.
1.2.Ввести в  состав рабочей группы по выявлению и уничтожению посевов и очагов произрастания дикорастущих растений, содержащих наркотические средства на территории МО «Боханский район»  Рогулькина Евгения Борисовича - заместителя мэра  по социальным  вопросам, председателем рабочей группы, Иванова Виталия Васильевича - заместителя мэра по ЖКХ, членом рабочей группы, Санжицеренова Бимбу Жамьяндоржиевича-оперуполномоченного ОУР МО МВД России «Боханский» старшего лейтенанта полиции, членом рабочей группы.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети интернет.
3.Контроль исполнения настоящего постановления  возложить  на заместителя
мэра по социальным вопросам  Е.Б. Рогулькина.

Мэр МО «Боханский район»
Э.И. Коняев

	Подготовил:
	Ведущий специалист отдела по делам молодёжи, спорту и туризму

	Н.А. Нефедьева

	Согласовано:
	Первый заместитель мэра

Заместитель мэра по социальным вопросам

	О.Р. Бадагуева

Е.Б. Рогулькин

Главный специалист юридического отдела

Заместитель мэра по ЖКХ

В.А. Нестеренко

В.В. Иванов

Приложение №1
                             	к постановлению администрации
муниципального образования
«Боханский  район»
от ___________ 2020 г. № _____

СОСТАВ
рабочей группы по выявлению и
уничтожению посевов и очагов произрастания дикорастущих растений,
содержащих наркотические средства на территории МО «Боханский район»

	Председатель  рабочей группы:

	Рогулькин
Евгений Борисович
	-
	Заместитель  мэра по социальным вопросам, председатель рабочей группы

Секретарь:
Нефедьева
Наталья Александровна

-

Секретарь  антинаркотической комиссии МО «Боханский  район», секретарь  рабочей группы

Члены рабочей группы :

	Саттыбаев
Арман Викторович

Санжицеренов
Бимба Жамьяндоржиевич

	-

-
	Заместитель начальника – начальник полиции МО МВД России «Боханский» подполковник полиции (по согласованию);

оперуполномоченный ОУР МО МВД России «Боханский» старший лейтенант полиции

	Иванов Виталий Васильевич

Шохонова
Наталья Алексеевна
	-

-
	Заместитель мэра по ЖКХ

Начальник  юридического отдела администрации МО «Боханский  район»;

Александров
Александр Геннадьевич
Барлуков
Александр Юрьевич

Линдинау  Ольга Иннокентьевна

Елдыров Сергей
Александрович

Мамонцев Николай Владимирович

-

-

-

-

-

-

-

Начальник отдела сельского хозяйства администрации МО «Боханский район»;
начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации МО «Боханский район»;

Главный специалист архитектор администрации МО «Боханский район»;

начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата (Эхирит-Булагатского,
Баяндаевского, Боханского  и Осинского районов)

начальника территориального управления Министерства лесного комплекса Иркутской области по Кировскому лесничеству

главы (сельских поселений)                                                        МО  «Боханский  район» (по согласованию)

Территориальные участковые уполномоченные полиции   МО МВД России  «Боханский» (по согласованию).